様式第29（第136条関係）（平6通産令47・全改、平12通産令27・平12通産令260・一部改正、平21経産令37・旧様式第11繰下・一部改正、平29内府経産令2・令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 予約前受金残高等報告書 年月日 経済産業大臣殿 許可番号 住所 名称 代表者の氏名 下記のとおり年月日現在における予約前受金の残高等を報告します。 1予約前受金残高（単位：件、千円） 当半期 前半期末自年月日当半期末 区分至年月日備考 残高増加減少残高 予約前受金 前払式特定取引（前 払式割賦販売）契約 件数 2契約コース別予約前受金残高（単位：件、千円） 契約コース契約件数契約コース契約件数 前受金残高前受金残高 その他 合計 3営業所・代理店別予約前受金残高（単位：件、千円） 営業所・営業所・ 契約件数契約件数 前受金残高前受金残高 代理店名代理店名 合計 （備考） 1千円未満は切り捨てとすること。 2契約コース別予約前受金残高については、主要10コースとその他に分けて記載すること。 3「契約コース」の欄は、月掛金及び回数の別に例えば「5千円×60回＝300千円」のように記載すること。 4用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。